TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

VP ĐOÀN THANH NIÊN

 Số: 01/BG-ĐTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Thông số kỹ thuật (nếu có) Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Dây móc khóa

Dây móc khóa 2.0cm

Công nghệ in: In chuyển nhiệt

Chất liệu lụa satin, khoen khóa

kim loại.

Cái 2300

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm giao hàng: trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM (Khu phố 6, Phường

Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP.HCM)

- Hiệu lực báo giá: 15 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Lê Ngọc Anh

- Đơn vị: VP Đoàn Thanh niên, Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

- Điện thoại liên hệ: 0937548859

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 28/8/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP ĐTN

 LÃNH ĐẠO VP ĐOÀN TN

Nguyễn Đăng Quang

		2024-08-27T15:32:36+0700